Руководителю ОАО «ХХХ-Банк»

Железнову И. А.

от Крестовой Натальи Дмитриевны,

проживающей по адресу:

Москва, ул. Федина, 1-1

тел. 8 (495) ХХХ-ХХ-ХХ

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность отсрочки по ипотечному договору № ___ от 12.01.2017.

В настоящее время у меня возникли временные финансовые затруднения в связи с рождением ребенка.

О своем решении прошу сообщить письменно на указанный адрес.

Приложение:

Копия кредитного договора.
Свидетельство о рождении ребенка.
[bookmark: _GoBack]Иные документы, которые заявитель считает нужным приложить.

Дата _____                                                   Подпись _________